Aos 07 dias do mês de março do ano de 2023, às 11:45, em cumprimento do Mandado de Avaliação compareci / 
comparecemos à Avenida Carlos Pontes, nº 500, Jardim Sulacap, onde, após preenchidas as formalidades legais, procedi / 
procedemos à AVALIAÇÃO do jazigo situado no lote 24653 (contrato 40830) do setor IV do Cemitério Parque Jardim da 
Saudade em R$ 13.000,00 (treze mil reais). Para constar e produzir os efeitos legais, lavrei / lavramos o presente, que segue 
devidamente assinado. O referido é verdade e dou / damos fé. Observação: Mandado recebido pelo administrador Ubiratan 
Jorge Teixeira. Rio de Janeiro, 07 de março de 2023.